
MĚSTO TRMICE 
Fügnerova 448/29 

" " ' 

400 04 Trmice
H
Ě 

EE“ 

Vyřizuje: Ing. Alena Lýsenko-Chvílová 
Telefon: 475 317 249 
E-mail: alena.lysenko-chvilova@mutrmice.cz , 

Krajský úřad Usteckého kraje 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

V I 
Ing. Dagmar Hyblerová 

'ılednoznacny Hľadebľlí 
'ji 400 O2 Usti nad Labem 2 
Císlo jednací: 00665/22/Taj 
Spisová 
značka: 
Vaše značka: KUUK/006585/2022 

Datum: 16.02.2022 

Žádost O dílčí změnu počtu indikátorů v položkovém rozpočtu - projekt „Trmice - Modernizace sběrného 
místa" 

Vážená paní Hyblerová, 

žádáme Vás O dílčí změnu počtu indikátorů V položkovém rozpočtu projektu Trmice - Modernizace 
sběrného místa. A to tak, že původní položka Kontejnery 5 ks se změní na položku novou, Kontejnery 2 ks. 

Původní indikátor: Kontejnery 5 ks 

Nový indikátor: Kontejnery 3 ks. Celkem 150.000 Kč, Dotace Z Ústeckého kraje 105.000 Kč, Vlastní zdroje 
45.000 KČ. 

Zdůvodnění: Po provedení aktuální poptávky na dodání kontejnerů jsme Zjistili, že některé již nelze 
objednat a u jiných je nárůst cen za jednotlivé kusy námi poptávaných kontejnerů až 70 %. Proto bychom 
při zachování kontinuity, při modernizaci sběrného místa, V letošním roce pořídili s dotačním příspěvkem 
kontejnery jen tři. Další kontejnery do potřebného počtu a výměny pak postupně v návaznosti na letošní 
realizaci projektu Trmice - Modernizace sběrného místa. 

S pozdravem 

Mgr. Jana Oubrechtová 
starostka 

E-mail: posta@mutrmice.cZ IČ: 00674010 
Te|.:+42O 475 317 230 Bankovní spojení: 19-18621411/0100 
ID DS: gdfbaxc wwW.mestotrmice.cZ

bod 9.6 příloha 1


